Prijmy: -

Vydaje: -

Rozpoctové opatieni ¢. 4/2024

Par -

Dotace do lesnictvi ............ -

Prijmy celkem:

Pol Uz

Md

4116 29014 4.160,-

Volby do krajd —odmény......... 6115 5021
Volby do krajd - materidl ...... 6115 5139
Volby do krajl - cestovné ...... 6115 5173
Volby do krajt - pohosténi ...... 6115 5175
Prace v 1ese ....cccoovevveecerircennen, 1031 5169
Ptispévek fotbal..........cccca..c.. 3419 5229
Sbér a svoz komunal. odpadu... 3722 5169
DKP poZarni ochrana ................ 5512 5137
Oprava VO ..., 3631 5171
Pofizeni zmény UP Syfenov...... 3639 6119
Uroky VIastnf ..., 6171 5141
Vydaje celkem:

Financovani: 0 K¢

4.160,-

98193

98193 -
98193 -
98193 .

Dal

17672,-

3.565,-
382,-
2.240,-
8.301,-
1.000,-
40.000,-
97.000,-
-70.000,-
-36.000,-
-60.000,-

4.160,-K¢

Schvaleno usnesenim 6/2024/6 na vefejném zasedani zastupitelstva obce dne
13.12.2024.

Zpracoval: Kraus Vlastimil dne: 13.12.2024

Vyvéseno :

15.12 2024

VyvésSeno v elektronické podobé na adrese: https://syrenov.cz

Sejmuto:

2024

V listinné podobé je k nahlédnuti na obecnim ufadé v Syfenové.


https://syrenov.cz/

